ГУО “Средняя школа №1 г.Сенно
имени З.И.Азгура”

ПРОТОКОЛ № 1

23.11.2019

заседания жюри школьного этапа
республиканского конкурса  ”Учитель года“

Председатель жюри – Мартинович О.Ч.
Заместитель председателя жюри – Кучинская Т.С.
Члены жюри: Подалинская Ж.В., секретарь
Кучко И.М.
Шевченко Т.В.
Павловская М.С.

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа республиканского конкурса  ”Учитель года“.
	Мероприятие
	Авраменко С.Л.
	Зенькина Г.М.
	Скиба Н.С.

	Мастер-класс
	36 б.
	36 б.
	36  б.

	Представление участника конкурса (мультимедийная презентация)
	18 б.
	18 б.
	18 б.

	Представление опыта педагогической деятельности
	27 б.
	27 б.
	27  б

	Открытый урок
	30 б.
	30 б.
	30 б.

	ИТОГО
	111
	111
	111

РЕШЕНИЕ:
1. [bookmark: _GoBack]Считать победителем школьного этапа республиканского конкурса  ”Учитель года“ Авраменко С.Л.. учителя биологии, Зенькину Г.М., учителя русского языка и литературы, Скиба Н.С., учителя английского языка.

Председатель жюри: 					Мартинович О.Ч.
Заместитель председателя жюри:			 Кучинская Т.С.
Члены жюри: 						Подалинская Ж.В.
Кучко И.М.
Шевченко Т.В.
Павловская М.С.